



Wrocław, 06.06.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/4.8-178/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (2)

Dotyczy: serwis aparatu Gamma Kamera Bright View wraz ze stacjami opisowymi w Pracowni Medycyny Nuklearnej

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania:

Zapytanie nr 1

We wzorze umowy w §2 ust.3 ostatni tiret, Zamawiający wymaga szkolenia w ramach umowy. Proszę o podanie ilości godzin szkolenia i ilość uczestników, tak aby Wykonawca mógł skalkulować koszt całościowej oferty, gdyż nie jest to umowa ciągła ryczałtowa lub alternatywnie wnosimy o usunięcie tiretu mówiącego o szkoleniu

Odpowiedź:

Zgodnie z umową

Zapytanie nr 2

W §3 ust.4 umowy Zamawiający mówi o terminie 48 godzin na oferty na naprawę. Jak Wykonawca ma to rozumieć, czy ten termin to także czas na przedstawienie oferty na diagnostykę od czasu zgłoszenia? Ponadto wnosimy o zmianę terminu 48 godzin na minimum 2 dni robocze.

Odpowiedź:

Zgodnie z umową. W części dotyczącej zmiany terminu na 2 dni robocze – Zamawiający dopuszcza zmianę.

Zapytanie nr 3

W §3 ust.4 umowy Zamawiający mówi o 10% upuście na części zamienne. Wnosimy o zmianę słowa cen rynkowych na ceny katalogowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę.

Zapytanie nr 4

Wnosimy o zmianą §3 ust 11 jak następuje:

Wykonawca zapewnia od poniedziałku do piątku w godz. 8-16 - rejestrowanie pisemnego zgłoszenia o awarii/usterki.

Nasi inżynierowie pracują w godzinach 8-17 i nie mają obowiązku odbierania telefonu po godzinach pracy. Jeśli to robią, to jest to zachowanie grzecznościowe. W związku z powyższym proszę o przychylenie się od naszej prośby.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę, treść: Wykonawca zapewnia od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 17.00- rejestrowanie pisemnego zgłoszenia o awarii / usterki. Wykonawca zapewnia kontakt telefoniczny z inżynierem po nr telefonu.... lub.....

Zapytanie nr 5

Wnosimy o zmianę §3 ust.16 jak następuje:

Dołączony do oferty harmonogram (częstotliwość) poszczególnych przeglądów oraz prac konserwacyjnych (zał 1A), zgodnie z zaleceniami producenta.

Wykonawca nie może załączyć szczegółowego opisu wykonania przeglądu technicznego. Wykonawca wykonuje te przeglądy zgodnie z aktualnymi zaleceniami producenta i książka serwisową. Wykonawca musiałby dołączyć do postępowania znaczną część takiej książki serwisowej, która stanowi tajemnicę handlową.

Ponadto podczas przeglądu urządzenia nie wymienia się żadnych części zamiennych, dlatego wnosimy także o usunięcie zał 1b.

Odpowiedź:

Zgodnie z umową.

Zapytanie nr 6

Wnosimy o zmianę §5 ust. 5 jak następuje:

W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania ustawowych odsetek umownych za każdy dzień opóźnienia, powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego

Wnosimy o uzupełnienie §5 następującym zapisem:

Wykonawca może wstrzymać wykonanie usług będących przedmiotem umowy w wypadku gdy, Zamawiający zalega ze zobowiązaniami finansowymi względem Wykonawcy, powyżej 30 dni względem terminu zapadalności.

Odpowiedź:

Zgodnie z umową

Zapytanie nr 7

Wnosimy o uzupełnienie §5 następującym zapisem:

Wykonawca może wstrzymać wykonanie usług będących przedmiotem umowy w wypadku gdy, Zamawiający zalega ze zobowiązaniami finansowymi względem Wykonawcy, powyżej 30 dni względem terminu zapadalności

Odpowiedź:

Zgodnie z umową

Zapytanie nr 8

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Wnosimy o zmianę okresu gwarancji w §6 ust. 1 z 12 na 3 miesiące.

Utrzymanie tak długiego okresu gwarancji spowoduje znaczne zwiększenie wartości zamówienia oraz kosztów części zamiennych, koniecznych do napraw. Nie wydaje się to ekonomicznie uzasadnione. Ponadto wnosimy o usunięcie słów „Dla pakiety nr 64”

Odpowiedź:

Zgodnie z umową, wcześniej usunięcie słów „Dla pakiety nr 64” Zamawiający dopuszcza zmianę.

Zapytanie nr 9

Wnosimy o uszczegółowienie formularza asortymentowo-cenowego- zał nr 1. Co Zamawiający miał na myśli:

Ad.1 Obsługa serwisowa oraz przeglądy aparatu Gamma Kamera Bright View XCT ze stacjami opisowymi EBW NM – zapis sugeruje ryczałtową opłatę za całą obsługę serwisową – przeglądy plus naprawy, czy nie powinno być same Przeglądy techniczne?

Ad.2 Czas pracy – co Zamawiający ma na myśli pisząc czas pracy? Przeglądy techniczne zazwyczaj wyceniane są ryczałtowo za całość – usługa dojazdu oraz czynności serwisowe przeprowadzane zgodnie z zalecaniami producenta. Jak Wykonawca ma to rozumieć i co wpisać w odpowiednie komórki?

Ad.3. dojazd - co Zamawiający ma na myśli pisząc dojazd? Przeglądy techniczne zazwyczaj wyceniane są ryczałtowo za całość – usługa dojazdu oraz czynności serwisowe przeprowadzane zgodnie z zalecaniami producenta. Jak Wykonawca ma to rozumieć i co wpisać w odpowiednie komórki?

Jeśli Zamawiający chciałby tylko, aby Wykonawca wykonywał przeglądy techniczne i ewentualnie naprawy na wezwanie, to w tym arkuszu powinna być tylko jedna pozycja, pod nazwą Przeglądy Gamma Kamery Bright View XCT ze stacjami opisowymi EBW NM wraz podziałem kwoty na aparat i stacje.

Odpowiedź:

Ad. 1,2,3 – zmiana formularza asortymentowo – cenowego.

Zapytanie nr 10

W zał 1A Wykaz urządzeń Zamawiający przedstawia harmonogram na 2 lata, a umowa ma obejmować 36 miesięcy. Czy Zamawiający uzupełni harmonogram tak, aby terminy były spójne z ilością przeglądów?

Prosimy również o przesunięcie terminu składania ofert o dodatkowe 3 dni

Odpowiedź:

Załącznik 1A jest poprawiony, nastąpił błąd psarski w treści umowy, czas trwania umowy to 24 miesiące.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną
